АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404016  с.Горный Балыклей Дубовский район Волгоградская обл. ул. Пушкина, 24                                                                           тел (факс)8845897-62-47; e-mail:adm-gor.balikley@mail.ru
ОГРН 1053455071922; ИНН 3405011214; КПП 340501001.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17.04.2023 г                                                                                               № 10
«О создании комиссии по обследованию и категорировании объектов культуры»
Руководствуясь Федеральным Законом от06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по проведению осмотров зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства для проведения мероприятий по обследованию и категорированию объектов культуры.
1.1 Председатель комиссии Соловьев Сергей Николаевич –глава Горнобалыклейского сельского поселения.
Члены комиссии:
Лачугина С.М. – директор МКУК ДК Горнобалыклейского сельского поселения.
Жирнова Л. Н. – заведующая МКУК Библиотека «Горнобалыклейского сельского поселения».
Швец С.А. - инспектор ГООО ПОО ОВО по г. Волжскому – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Волгоградской области».
Буланов Б.В. -  сотрудник УФСБ России по Волгоградской области .
Начальник УУП и ПНД Отдела МВД России по Дубовскому району Волгоградской области (по согласованию)
1.2 В период  с   провести обследование МКУК ДК Горнобалыклейского сельского поселения и МКУК Библиотека «Горнобалыклейского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Горнобалыклейского сельского поселения                             С.Н.Соловьев.